謹啓　爽やかな新緑の候となりました　皆さまにはお変わりもなくご壮健にて

お過ごしのことと拝察致します

さて 私こと 去る〇〇月　〇〇〇〇のため入院　手術を受けました

幸いその後の経過は順調で　おいおい元の健康を取り戻しつつあります

ご関係の皆々様には多大なご迷惑をお掛けいたしましたことをここに深く

お詫び申し上げます

お陰をもちましてこの度会社のご温情により現役職を退いた上で復帰させて

いただくことになりました　発病以来皆さまから寄せられましたご懇切な

お見舞いと　在任中に賜りました数々のご高配に対し　ここに謹んで御礼

申し上げます　今後更に静養に努め一日も早く再び職務に精励したいものと

考えておりますので今後とも宜しくお願い申し上げます

まずは簡単ながらお詫びと御礼かたがたご挨拶申し上げます　　　敬　具

　平 成〇〇年〇〇月〇〇日

〒一七一ー〇〇〇〇

東京都豊島区池袋〇丁目〇〇番〇号

　佐藤栄介

　　　　　電話〇三（〇〇〇〇）〇〇〇〇